Chorzow, dn.14.06.2012r.

Dotyczy: postgpowanie o udzielenie zamowienia na dostawe odziezy roboczej
I ochronnej, nr sprawy FZ/439/2012.

W zwigzku z opublikowanym ogloszeniem na wszczgcie postgpowania 0
udzieleniu zamowienia na dostawe odziezy roboczej i ochronnej, wykonawcy
zwrocili si¢ z prosba o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania.

Pytanie: czy mozna sktada¢ oferty czesciowe tylko na wybrany asortyment ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza sktadania ofert czgsciowych, dopuszcza sig
jedynie powierzenia czgsci zamoOwienia podwykonawcom lub wspélny udziat
wykonawcow w postgpowaniu tzw. konsorcjum.

Wykonawca zobowiazany jest przedlozy¢ pelny asortyment odziezy wymieniony
w zataczniku nr 1 do SIWZ tj. w przedmiocie zamowienia.

Zamawiajacy, jezeli zaistnieje taka konieczno$¢, zastrzega sobie jedynie prawo do
wyboru poszczegodlnych sktadnikow odziezy i zawarcia umowy z wieloma
wykonawcami na wykonanie wybranych czg$ci odziezy roboczej i ochronnej —
jednak preferuje udzielenie zamowienie jednemu Wykonawcy.

Pytanie: czy nalezy zataczy¢ do sktadanych wzorow odziezy roboczej i ochronne;j
opisy proponowanego asortymentu — jezeli tak, to czy nalezy to opisa¢ w formularzu
cenowym czy zalaczy¢ osobny dokument.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia w gestiit Wykonawcy decyzje w jaki sposob
zaprezentuje swoje wzory. W celu lepszej oceny produktu opis przedstawionego
asortymentu jest wskazany 1 nalezy go dotaczy¢ do wzoréw na odrgbnym
dokumencie lub w formularzu cenowym — zatacznik nr 8.

Pytanie: czy byloby mozliwe przeksztalcenie zatacznikow do SIWZ w formeg
edytowalna?

Odpowiedz: Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej w wersji WORD
nastepujace zataczniki:

Zatacznik nr 2 - Wniosek o dopuszczenie do udziatu w postgpowaniu

Zatacznik nr 3 - Karta Identyfikacyjna Wykonawcy

Zatacznik nr 5 - Oswiadczenie Wykonawcy potwierdzajace speinienie warunkow
udzialu w postegpowaniu

Zakacznik nr 6 - Do$wiadczenie zawodowe

Zaltacznik nr 8 - Formularz cenowy
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